
کد خبر: 467734
پنج شنبه 25 اسفند 1401 8:43

ویزای عمان برای ایرانیها لغو شد &#47; شرایط سفر به عمان
عمان با هدف تشویق بیشتر گردشگران بینالمللی برای بازدید از این کشور، فهرستی از کشورهایی را که واجد شرایط ورود بدون روادید به این کشور

هستند، منتشر کرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، بر این اساس ۱۰۳ کشور، از جمله ایران، واجد شرایط سفر به کشور عمان بدون نیاز به دریافت روادید به مدت ۱۴ روز
شدند که از جمله این کشورها میتوان به پرتغال، سوئد، نروژ، ایتالیا، بلغارستان، سوئیس، کرواسی، مجارستان، صربستان، گرجستان، دانمارک، آلمان،
یونان، ایسلند، بلژیک، رومانی، اسلوونی، فنلاند، لوکزامبورگ، مالت، موناکو، قبرس، اوکراین، اسپانیا، جمهوری چک، اتریش، ایرلند، بریتانیا، لهستان،
اسلواکی، فرانسه، هلند، ونزوئلا، کلمبیا، اوروگوئه، پاراگوئه، آرژانتین، برزیل، ژاپن، تایلند، آفریقای جنوبی، روسیه، چین، ایالات متحده آمریکا، ترکیه، کره

جنوبی، نیوزیلند، استرالیا، اندونزی، تایوان، کانادا، مالزی و سنگاپور اشاره کرد.

علاوه بر این، شهروندان هندی در صورت داشتن ویزای ورود از ایالات متحده، کانادا، انگلستان، ژاپن یا ویزای شنگن میتوانند در بدو ورود، ویزا دریافت
کنند. همچنین هندیهایی که ویزای اقامت از کشورهای همسایه شورای همکاری خلیج فارس دارند، در صورت کار در یک حرفه تاییدشده که توسط

دولت عمان مشخص شده است، در بدو ورود، ویزا دریافت خواهند کرد.

این اقدام در حالی صورت میگیرد که عمان به دنبال توسعه صنعت گردشگری است و تعدادی از پروژههای مهم و برجسته را اخیرا در این حوزه
راهاندازی کرده است. این ابتکارات با هدف تنوع بخشیدن به اقتصاد کشور و استفاده از تاریخ، فرهنگ و طبیعت آن است.

مقامات عمان همچنین تصریح کردهاند که گردشگران این ۱۰۳ کشور میتوانند اقامت بدون روادید خود را بیش از ۱۴ روز تمدید کنند، اما هزینهای برای
تمدید آن اعمال میشود. علاوهبر این، پس از مدت زمان مشخصشده، مسافران این کشورها میتوانند به صورت آنلاین با هزینه ۲۰ ریال عمانی (حدود

۵۲ دلار) برای ویزای الکترونیکی درخواست دهند که برای مدت یک ماه اعتبار خواهد داشت.

مسافران این کشورها همچنین میتوانند برای ویزای مولتیپل (چندبار ورود) درخواست داده، مشروط بر اینکه اقامت آنها برای هر بازدید بیش از یک
ماه نباشد و شرایط خاصی رعایت شود.

سال گذشته، وزیر میراث و گردشگری عمان گفته بود این کشور حاشیه خلیج فارس بیش از نیمی از ۷.۸ میلیارد دلار سرمایهگذاری هدفگذاری شده در
گردشگری را که بین سالهای ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۳ برنامهریزی شده بود، به عنوان بخشی از طرح توسعه خود جذب کرده است.


